
令和６年５月２１日 

学習塾・予備校関係の皆様へ 

東京都立武蔵野北高等学校長 

髙木 和美 

 

令和６年度 塾対象授業公開の開催について 

 

薫風の候、時下ますます御清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本校の教育活動に

御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、日頃の教育活動に対する御理解を一層高めていただくため、下記の通

り、学習塾及び予備校関係の皆様対象の授業公開を開催いたします。 

この授業公開につきましては、多くの方の御来校が予想されます。そのため、定員制

（４０名）、電子申請による事前予約制とさせていただきます。また、限られた時間で多

くの授業を見ていただけますよう時間帯は授業時間の途中から設定しました。 

 

記 

 

１ 期 日 

令和６年６月２０日（木） 

 

２ 時間帯 

午前１０時から正午まで（２校時途中から、４校時途中） 

 

３ 対 象 

多くの方にお越しいただきたいところですが、学習塾及び予備校関係の皆様に限らせ

ていただきます。 

 

４ 事前予約 

御参加希望の方は、電子申請でお申込ください。 

５月３０日（木）正午より申込を開始し、満員になり次第、締切とさせていただきます。 

 

５ その他 

（１） 学校概要説明を午前１０時３０分から午前１１時まで、会議室（５階）にて行

います。お聞きになりたい方はお立ち寄りください。 

（２） 上履きと下足袋は御持参ください。 

（３） 発熱、のどの痛み等の症状のある方は、来校を御遠慮ください。 

（４） 車での御来校は、固くお断りいたします。 

 

 

                      お問い合わせ 

東京都立武蔵野北高等学校 

副 校 長  興梠 実 

総務部主任  田平 竜彦 

電   話  0422-55-2071 

電  話 


